¥ legallais

Coude cuivre 90° F/F a sertir Profipress

Caractéristiques produits

Catégorie
Installation
Type d'embout

Type de raccord

Type de raccordement

Unité de vente

Raccord cuivre/bronze a sertir
Réseau sanitaire et chauffage
Femelle

Coude

A sertir

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

719001
719002
719003
719004
719005
719006
719007
719008
719009
719010

Descriptif

Diamétre (mm) Catégorie
12
14 Raccord cuivre/bronze & sertir
15 Raccord cuivre/bronze a sertir
16 Raccord cuivre/bronze a sertir
18 Raccord cuivre/bronze a sertir
22 Raccord cuivre/bronze a sertir
28 Raccord cuivre/bronze & sertir
35 Raccord cuivre/bronze & sertir
42 Raccord cuivre/bronze a sertir
54 Raccord cuivre/bronze a sertir

Attention : pour sertissage @ 54, tube cuivre d'épaisseur de 1,5 impératif.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/coude-cuivre-90-ff-a-sertir-profipress/16434

Informations valables au 17-07-2025

IE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h \ 02.31.234.234

p. PL-
319

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

Té cuivre égal
a sertir
Profipress

Manchon
cuivre FIF a
sertir
Profipress

Réduction
cuivre M/F a
sertir
Profipress

Té cuivre
réduit a sertir
Profipress
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