













Caractéristiques produits

Catégorie	Raccord cuivre/bronze à sertir
Installation	Réseau sanitaire et chauffage
Type d'embout	Femelle
Type de raccord	Coude
Type de raccordement	À sertir
Unité de vente	(1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code	Diamètre (mm)	Catégorie
719001	12	
719002	14	Raccord cuivre/bronze à sertir
719003	15	Raccord cuivre/bronze à sertir
719004	16	Raccord cuivre/bronze à sertir
719005	18	Raccord cuivre/bronze à sertir
719006	22	Raccord cuivre/bronze à sertir
719007	28	Raccord cuivre/bronze à sertir
719008	35	Raccord cuivre/bronze à sertir
719009	42	Raccord cuivre/bronze à sertir
719010	54	Raccord cuivre/bronze à sertir

Descriptif

Attention : pour sertissage Ø 54, tube cuivre d'épaisseur de 1,5 impératif.

Documentation

1 documentation(s) disponible sur notre site internet.

Produits complémentaires



Té cuivre égal à sertir Profipress



Manchon cuivre F/F à sertir Profipress



Réduction cuivre M/F à sertir Profipress



Té cuivre réduit à sertir Profipress